DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESENVOLVIMENTO DA
EMPATIA PARA REDUZIR BULLYING E CYBERBULLYING ENTRE ESTUDANTES
ADOLESCENTES de autoria de MARILIA PEREIRA DUTRA, SARA PEREIRA DOS
SANTOS, VIVIANE ALVES DOS SANTOS BEZERRA, LILIAN KELLY DE SOUSA GALVÃO,
foi publicado nos CONEDU - Educação Emocional referente ao ISBN 978-65-86901-73-3.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/104904

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/104904